
W trosce o bezpieczeństwo - konsultacje społeczne

Komenda Powiatowa Policji w Lesku w trosce o bezpieczeństwo  mieszkańców zorganizowała konsultacje
społeczne z władzami samorządowymi  i strażą pożarną. 

 

   Zaproszeni goście mieli okazję wypowiedzieć się na  temat zagrożeń, jakie występują na terenie ich
gmin. Wspólna praca  ostatecznie zainicjuje powstanie &bdquo;mapy zagrożeń&rdquo;, w oparciu o którą
 leska policja będzie planowała działania ukierunkowane na poprawę  bezpieczeństwa i porządku
publicznego w powiecie leskim.Wczoraj w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Lesku odbyły się
konsultacje społeczne z przedstawicielami władz samorządowych i straży pożarnej, mająca na celu
wymianę doświadczeń, wiedzy i spostrzeżeń mogących być wykorzystane w zdefiniowaniu zagrożeń
występujących na terenie powiatu leskiego. Spotkaniu przewodniczył Komendant Powiatowy Policji w
Lesku nadkom. Roland Szczepanik, który omówił założenia programu &bdquo;Krajowej mapy zagrożeń
bezpieczeństwa w Polsce&rdquo; oraz wynikające z niego rekomendacje. Przedstawił ponadto stan
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie powiatu. Następnie głos zabrał Andrzej Olesiuk
Starosta Powiatowy w Lesku rozpoczynając tym samym dyskusję. Przedstawiciele poszczególnych gmin
&ndash; Leska, Olszanicy, Polańczyka i Baligrodu ocenili obecny poziom bezpieczeństwa i wskazali
elementy, na które należałoby zwrócić uwagę. Poruszane kwestie dotyczyły w szczególności
bezpieczeństwa na drogach i wodach, nasilającej się skali przestępczości tzw. sezonowej, aktów
wandalizmu przejawiających się niszczeniem mienia użyteczności publicznej. Zwrócono też uwagę na
potrzebę dalszego edukowania dzieci i młodzieży szkolnej w zakresie bezpieczeństwa. Obecny na
konsultacji Zastępca Komendanta KPPSP w Lesku mł. bryg. Jacek Dydek zwrócił uwagę na zagrożenia
związane z lekkomyślnym zachowaniem osób pływających po akwenie jeziora solińskiego.  
 
Zaproszeni goście wyrazili chęć dalszej współpracy, której celem jest wspólne budowanie poczucia
bezpieczeństwa wśród lokalnej społeczności. Uzyskane informacje i wskazówki zostaną wykorzystane
przy konstruowaniu &bdquo;mapy zagrożeń&rdquo;, która pozwoli na rzetelne zidentyfikowanie i
przedstawienie skali i rodzaju występujących niebezpieczeństw. Dzięki niej leska policja będzie mogła
zaplanować odpowiednie działania w miejscach, gdzie jest to uzasadnione.
 
Komenda Powiatowa Policji w Lesku składa serdeczne podziękowania Staroście Leskiemu, Burmistrz
Miasta i Gminy Lesko, Wójtom Gmin Olszanica, Baligród i Solina oraz Komendantowi Powiatowemu
Państwowej Straży Pożarnej w Lesku za szczególne zainteresowanie tą nową inicjatywą społeczną.    
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